
Rybářské závody

SDH Křižanov 
Vás srdečně zve 

na

16. 9. 2023
Rybník  Škrejblík v Křižanově

Prezence 5:00
Zahájení 6:00

Ukončení 12:00 Startovné 200 Kč

Není nutno mít rybářský lístek. 

Rezervace na tel. č. 723 838 310
nebo na e-mailu:

sdhkrizanov@seznam.cz



Rybářské závody
Pokyny:

 Lovná místa se budou losovat, zúčastnit se může
každý starší 18 let, povolenky nejsou zapotřebí.
Pravidla - lov na 1 udici, max 2 návazce, krmítko

povoleno. Před zahájením i během lovu se smí vnadit.
Způsoby lovu- na plavanou, položenou, mlaskačku

nebo feeder. Hodnocení - celkový součet ulovených ryb
v centimetrech a dále největší chycená ryba. Z důvodu

omezené kapacity lovných míst prosíme o včasnou
rezervaci na email sdhkrizanov@seznam.cz nebo na

tel. Petr Urban 723838310 po 15 hod. Obsádka rybníka-
kapr, amur, lín... Ulovené ryby se pouští zpět, ale je
možné zakoupení chyceného kapra za zvýhodněnou
cenu. Nejlepší rybáři obdrží poháry a hodnotné ceny.
Odměnu získají všichni účastníci závodu. Občerstvení

po celou dobu zajištěno i s roznáškou až k vodě.
Srdečně vás zveme SDH Křižanov.


